PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    22.10.2014             2789

О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.06.2013 года № 1310 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты)» «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (2013-2018 годы)»
В целях реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 28.12.2012 года №1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы,  утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 года № 2190-р, в соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.12.2012 года № 650 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения (2013-2018 годы)», администрация

      п о с т а н о в л я е т:
      1.Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.06.2013 года №1310 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (2013-2018 годы)»:
     1.1. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:

«1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения в Кингисеппском муниципальном районе Ленинградской области (2013-2018 годы)» в новой редакции (приложение)».
       2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

       3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам  С.И. Шлемову.
Глава  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                                                        В.Э. Гешеле
Кузнецова, 22849
8 экз., 08.10.2014